
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000 

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br  
Matina – Bahia 

 

AVISO DE RETIFICACAO 

 

 

AVISO DE RETIFICACAO DO EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 062/2022, CHAMADA 

PUBLICA N° 001/2022, DECORRENTE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 051/2022, 

PUBLICADA NO DIA 13 DE JULHO DE 2022, NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO. 

 

A Comissão Permanente de Licitação – CPL do Município de Matina, Bahia, torna pública a 

retificação do Extrato de Contrato n° 062/2022, publicada no dia 13 de julho de 2022 no Diário Oficial 

do Município. 

 

ONDE LÊ-SE: 

 
 UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO/ATIVIDADE DISPONIBILIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

 

DOTAÇÕES 

 

02.03.00 - FUNDO 

MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO (FME) DE 

MATINA 

2.100 - PROGRAMA DE 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

R$39.995,50 
2.098 - MANUTENÇÃO DO 

ENSINO BÁSICO 

ELEMENTO DE 

DESPESA 
3.3.9.0.30.0.0.0000 – MATERIAL DE CONSUMO 

 

 

LEIA-SE: 

  
 UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO/ATIVIDADE DISPONIBILIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

 

DOTAÇÕES 

02.03.00 - FUNDO 

MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO (FME) 

DE MATINA 

2.100 - PROGRAMA DE 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 
R$39.995,50 

2.250 - MANUTENÇÃO DO 

ENSINO FUNDAMENTAL - QSE 

ELEMENTO DE 

DESPESA 
3.3.9.0.30.0.0.0000 – 04 MATERIAL DE CONSUMO 

 

Matina/BA, em 15 de julho de 2022. 

 

 

 

VALDEMIR PAULO PEREIRA 

Presidente 

 

Carlos Sérgio do Nascimento Gomes 

Membro 

 

 

Adailton Fernandes Souza 

Membro 

 


